
~~!; FAZENDA Jll)l1 RIO GRANDE 
S.M. DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

, .........•....•..• , 
· Publicado no Diário ; 

: Oficial Eletrônico : 
: Nº130/2021 - Data: de 17 : 
: de junho de 2021. : , ............•..... 

PORTARIA Nº 7 / 2021 - DIÁRIA 
DE 15 DE JUNHO DE 2021 

Súmula: Concede diárias aos 
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria 
Municipal De Desenvolvimento Econômico 
da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio 
Grande. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARNÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 5487/2021 de 04 de Janeiro de 2021 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019. 

Resolve: 

Art. 1° Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Desenvolvimento Econômico da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade, participando do(a) busca e entrega de doações de 04 (quatro) veículos para o Poder Executivo Municipal por meio da Receita Federal do Brasil, entre os dias 01 e 02 de julho de 2021 na cidade de Foz do Iguaçu/PR, conforme o trâmite da proposta de destinação em favor desta Prefeitura. O qual tramitou nos conformes legais entre a SMDE e a RRFB, conforme ato ADM sob nº 0363/2021 datado em 14/05/2021 e o processo sob nº 17833.726611/2021-14 do Poder Executivo Federal. , conforme disposto no Processo Fly nº 26698/2021, e tabela abaixo: 

Nome CPF Cargo Matrícula Qtde Diárias Valor da Diária CESAR PREVEDELLO 
064.738.529-56 Diretor Geral 358541 2 R$ 815,36 COELHO 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

Fazenda Rio Grande, 15 de Junho de 2021 . .,.,. 

e {íl~k/(4'-'Z ?-~ 
TIAGO HENRÍQUE WANDSCHEER 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico 
Decreto 5487/2021 

il"otal das Diárias 

R$1.630,72 


